
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_220313_VSS-221, Par Ministru kabineta noteikumu projektu „Noteikumi par valsts nodevu par 
civilstāvokļa aktu reģistrāciju” 

 

Rīga 
22.03.2013. Nr. 0320130653/A472 
Uz TAP VSS - 221 
 

Tieslietu ministrijai 
 

 
Par Ministru kabineta noteikumu projektu 
„Noteikumi par valsts nodevu par 
civilstāvokļa aktu reģistrāciju” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi, tai skaitā nosūtot zināšanai 
un viedokļu sniegšanai visām pašvaldībām, Ministru kabineta noteikumu 
projektu „Noteikumi par valsts nodevu par civilstāvokļa aktu reģistrāciju”. 

LPS nesaskaņo iepriekšminēto projektu, jo ir šādas iebildes: 
1. Par 2.2. apakšpunktu. 
Ierosinām šo nodevu vēl paaugstināt –maksimāli līdz 20 Ls, ņemot vērā 

to, ka reģistra atjaunošana ir pietiekami sarežģīts process, kas  paredz daudzu 
dokumentu pārbaudi un sagatavošanu. Tāpat, lai veiktu šajā punktā noteiktās 
darbības, nereti ir jāsazinās ar citām nodaļām, jāveic sarakste u.tml. Vēl jo 
vairāk, ja tas ir iepriekšējais – padomju – periods.  

2. Ierosinām noteikt valsts nodevu par visu Civilstāvokļa aktu 
reģistrācijas likuma 47. panta pirmajā daļā nosaukto civilstāvokļa aktu 
reģistrāciju apliecinošo dokumentu izsniegšanu, papildinot  2. punktu ar 
2.4. apakšpunktu šādā redakcijā: „2.4. civilstāvokļa aktu reģistra ieraksta 
kopijas vai civilstāvokļa akta reģistra ieraksta datorizdrukas izsniegšana – 3 
lati”. 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
  
 
29.03.2013. 16:32 
178 
Vineta Reitere 67508537, 29198629 
vineta@lps.lv  
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


